"Об освобождении от уплаты взносов"

Приказываю:

1. Освободить от уплаты индивидуальных заявочных взносов за участие в

соревнованиях, включённых в Календарный план Федерации пауэрлифтинга

России в 2024-2025 гг.:

− участников специальной военной операции (при предъявлении

подтверждающего документа);

− спортсменов новых присоединённых территорий (Донецкой и Луганской

Народных Республик, Херсонской и Запорожской областей).

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главных секретарей

соревнований.

Президент                                    И.В.Бутусов

http://fpr-info.ru

Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»
e-mail: prezident-fpr@mail.ru, gensek-fpr@mail.ru,

тел.: (909) 696-60-76, (911) 601-47-06,

юридический адрес: 119991, Москва, Лужнецкая наб., д.8, оф. 458,

адрес для корреспонденции: 109472, Москва, ул.Ташкентская, д.35, а/я 70.

 П Р И К А З

№ 7  11 февраля 2024 г.